香芝市固定資産評価審査委員会告示第１号

香芝市固定資産評価審査委員会が保有する個人情報の保護に関する規則の一

部を改正する規則を次のように定める。

令和５年３月３１日

香芝市固定資産評価審査委員会 委員長 出川 洋

香芝市固定資産評価審査委員会が保有する個人情報の保護に関する規則

の一部を改正する規則

香芝市固定資産評価審査委員会が保有する個人情報の保護に関する規則（平

成１６年固定資産評価審査委員会告示第１号）の一部を次のように改正する。

第１条を次のように改める。

（趣旨）

第１条 この規則は、個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号

）の施行に関し、個人情報の保護に関する法律施行令（平成１５年政令第５０

７号）、個人情報の保護に関する法律施行規則（平成２８年個人情報保護委員

会規則第３号）及び香芝市個人情報の保護に関する法律施行条例（令和４年条

例第２３号）に定めるもののほか、必要な事項を定めるものとする。

第２条中「香芝市個人情報保護条例施行規則（平成１５年規則第１５号）」

を「香芝市個人情報の保護に関する法律施行細則（令和５年規則第７号）」に

改める。

附 則

この規則は、令和５年４月１日から施行する。